PEMERINTAH KABUPATEN MELAWI



BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA KELOMPOK KERJA 18

Jalan Juang Km. 02 Nanga Pinoh Kode Pos 79672

Nomor : 602.1/05.06/Pokja 18/X/2018 Nanga Pinoh, 26 Oktober 2018

Lampiran : 1 (satu) berkas.

Kepada Yth.

Direktur CV. SENTOSA JAYA

Dusun Tanah Tinggi RT/RW 003/004 Desa Tanjung Niaga Kec. Nanga Pinoh

Direktur PNKT GROUP

Jl. Pendidikan Ds. Paal Nanga Pinoh

Direktur CV. MELAWI UTARA

Dsn. Serundung Permai Des. Tanjung Niaga Kecamatan Nanga Pinoh

di _

Tempat

Perihal : Undangan pembuktian kualifikasi dan klarifikasi

Menindaklanjuti Hasil Evaluasi Pelelangan Pemilihan Langsung untuk pekerjaan Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Desa Pelinggang - Dusun Mulung Kec. Pinoh Selatan, dengan ini kami mengundang saudara untuk mengikuti Pembuktian Kualifikasi dan Klarifikasi.

Untuk Itu Kami Meminta Kepada Saudara Untuk Menunjukan Asli dokumen yang Sah dan Masih Berlaku (beserta Copynya), Sebagaimana yang terlampir dalam daftar isian kualifikasi dan Dokumen Penawaran yang Saudara Sampaikan

Adapun pelaksanaan pembuktian kualifikasi dan klarifikasi pada:

Hari/Tanggal : Senin 29 Oktober 2018

Waktu : 09.0 WIB s/d selesai (Jam Kerja)

Tempat : Ruang Rapat Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Melawi

Jalan Juang Km.2 Nanga Pinoh Kode pos 79672.

Demikian undangan ini disampaikan atas perhatian dan kerjasama saudara kami ucapkan terima kasih.

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN Tahun Anggaran 2018 Ketua,

Ttd

NURUL FAHMAR, S.Sos